1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 18/2023

O Superintendente Municipal de Gestão de Recursos Materiais, Sr. Wellington Camargo

Ramos, no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no artigo 38, inciso VII, c/c

art. 43, Inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/93, HOMOLOGA o resultado do processo

Licitatório modalidade Tomada de Preços nº 18/2023, cujo objeto é “CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO TELHADO DA

SUPERINTENDENCIA DE GESTÃO DE RECURSOS MATERIAIS, INCLUINDO O

FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE

OBRA”.  ADJUDICANDO vencedora a proposta apresentada no valor de R$ 128.287,62

(cento e vinte e oito mil duzentos e oitenta e sete reais e sessenta e dois centavos), ofertado

pela empresa CONSTRUTORA ISRAEL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com

sede na Rua Jair Jannuzzelli, nº 45, bairro Vila Nunes, Lorena/SP, cadastrada junto ao

Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (CNPJ/MF) sob nº

03.056.635/0001-17, com Inscrição Estadual registrada sob nº 420.102.708.118.

Pouso Alegre, 15 de dezembro de 2023.

Wellington Camargo Ramos

Superintendente de Gestão de Recursos Materiais

Portaria nº 4.445/2023 – Decreto nº 5.678/2023

		2023-12-15T15:28:45-0300
	WELLINGTON CAMARGO RAMOS 1